1/1

__________________________________________________________________________________
https://fatecmococa.cps.sp.gov.br/

Avenida Doutor Américo Pereira Lima, s/n • Jardim Lavínia • 13736-260 • Mococa • SP • Tel.: (19) 3656-5559

ERRATA – DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

EDITAL Nº. 108/2025, DE 23 DE JULHO DE 2025 -
REMANEJAMENTO INTERNO (DE CURSO OU DE TURNO), RETORNO DE EGRESSO

E/OU TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA VAGAS REMANESCENTES, NO 2º SEMESTRE

DE 2025, PARA OS CURSOS DA FATEC MOCOCA.

A Direção da Fatec Mococa, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a seguinte errata:

O nome do candidato EMANUEL MELO, aprovado no processo

seletivo para vagas remanescentes, não constou na lista de resultados

divulgada inicialmente.

Fica, portanto, retificado o resultado final, incluindo o referido

candidato na relação de aprovados.

Mococa, 18 de agosto de 2025.

		2025-08-18T13:58:11+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign